
 

 

Philips NeoPix 750
Domácí projektor

120" obraz, True FULL HD 1080p

Více typů korekce obrazu
Výkonný zvukový systém
Opravdu tichý

NPX750
Obrovský obraz a chytré aplikace

Projektor NeoPix 750 Smart byl navržen k zajištění toho nejlepšího zážitku ze zábavy na obrovské ploše 

o úhlopříčce 120 palců! Systém LuminOS vám poskytne aplikace, které potřebujete. Projektor navíc 

disponuje korekcí lichoběžníkového zkreslení, korekcí 4 rohů, digitálním zoomem a výkonným 

audiosystémem.

Úžasný obraz
• Pokročilý světelný zdroj LED
• NeoPix 750 s rozlišením True Full HD 1080p

Zvukový zážitek
• Výkonný zvukový systém
• Opravdu tichý

Lepší připojení
• Operační systém Smart pro aplikace a další funkce!
• Zrcadlení obrazovky přes Wi-Fi



 Pokročilý světelný zdroj LED

Vysoce kvalitní světelný systém LED s bohatými 
živými barvami vydrží až 30 000 hodin. Při používání 
po dobu 4 hodin denně tak má projektor životnost 
až 20 let! Spotřeba energie je také mnohem nižší než 
u běžného lampového projektoru, takže si budete 
moci užít větší obraz a zcela se ponořit do sledování 
se zařízením, které je šetrné k životnímu prostředí.

Operační systém Smart pro aplikace 
a další funkce!

Využijte naplno možnosti nekonečné zábavy díky 
všem vašim oblíbeným předinstalovaným aplikacím.

Zrcadlení obrazovky přes Wi-Fi

Připojte bezdrátově telefon, tablet nebo dokonce 
i počítač a sdílejte obsah mezi zařízeními.

Výkonný zvukový systém

Obklopte se kvalitním zvukem díky špičkovému 
zvukovému systému se dvěma reproduktory. 
Potřebujete silnější zvuk? Pomocí 3,5mm konektoru 
připojíte svá sluchátka nebo externí reproduktory.

Opravdu tichý

Systém ventilace byl precizně navržen tak, aby zlepšil 
proudění vzduchu a rozptyl tepla a zároveň si 
projektor zachoval elegantní a kompaktní design. 
Projektor je vybaven vysoce výkonnými a zároveň 
bezkonkurenčně tichými ventilátory, které vám 
umožní zcela se ponořit do zábavy.

NeoPix 750 s rozlišením True Full HD 
1080p

Vaše zábava ožije díky rozlišení True Full HD 
1080p – vychutnejte si nezapomenutelný zážitek ze 
sledování s ostrým obrazem, hlubokým kontrastem, 
čistým textem a světelným tokem 700 lumenů.
NPX750/INT

Specifikace
Technologie
• Technologie displeje: LCD
• Zdroj světla: kontrolka LED
• Jas: až 700 lumenů*
• Kontrastní poměr: 3 000:1
• Rozlišení: 1920 × 1080 pixelů
• Pracovní vzdálenost: 1,65:1
• Poměr stran: 16:9
• Nastavení zaostření: Manuální
• Integrovaný přehrávač médií
• Životnost diody LED: až 30 000 h
• Projekční velikost obrazu: až 120'' (300 cm)
• Projekční vzdálenost: 120" při vzdálenosti 367 cm
• Podporované rozlišení: 1920 × 1080 pixelů
• Doporučené použití: Max. 120 cm v temné 

místnosti

Připojení
• Standard Wi-Fi: Duální pásmo 2,4 GHz a 5 GHz
• Bluetooth: 4.2
• Rozhraní HDMI: x1
• USB: 1x USB-A + 1x USB-C
• Výstup audio: 3,5 mm konektor
• DC-IN

Zvuk
• Stereofonní reproduktor: 2x 7 W
• Připojení reproduktorů Bluetooth

Rozměry
• Hmotnost: 3.9 kg
• rozbaleno (W x D x H): 305 x 119,5 x 319 mm

Barevná varianta
• Barva: Bílá
•

* Barevný jas (barevný světelný výstup) a bílý jas (bílý světelný výstup) 
se liší v závislosti na nastavení projektoru. Barevný světelný výkon se 
měří podle normy IDMS 15.4; bílý světelný výkon se měří podle 
normy ISO 21118.

* Pojmy HDMI a HDMI High-Definition Multimedia Interface, vizuální 
podoba a rovněž loga HDMI jsou ochranné známky nebo 
registrované ochranné známky společnosti HDMI Licensing 
Administrator, Inc.

* APLIKACE: Je vyžadováno internetové připojení. Může dojít 
k účtování předplatného či datového připojení. Aplikace a rozhraní 
se mohou změnit bez předchozího upozornění. Před použitím je 
vyžadován souhlas s podmínkami používání a zásadami ochrany 
osobních údajů. Některé služby jsou dostupné až po registraci 
a stanovení předplatného.
Datum vydání 2024-10-14

Verze: 2.2.1

EAN: 76 40186 96241 4

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Přednosti
Domácí projektor
120" obraz, True FULL HD 1080p Více typů korekce obrazu, Výkonný zvukový systém, Opravdu tichý

http://www.philips.com

